

**Проект інвестиційної програми
Хорольського комунального підприємства
по водопостачанню на 2020 рік**

№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна грн.	Вартість (грн.)	Термін виконання	Примітка
1	Придбання лічильників обліку діаметром 15 мм для обмінного фонду по повірці лічильників	штук	50	300,00	15000,00	протягом року	
2	Придбання електропускача 40 А на центральний водогін Н.Сотні, 102	штук	1	1500,00	1500,00	протягом року	
3	Придбання електроконтактного манометра на водогін 3 школа вул. Олега Кошового	штук	1	800,00	800,00	протягом року	
4	Придбання теплового реле 40 А	штук	2	680,00	1360,00	протягом року	
5	Придбання конденсаторної установки для зменшення витрат на реактивну електроенергію	штук	1	80000,00	80000,00	протягом року	
6	Придбання плит покриття ПП10-2	штук	4	925,20	3700,80	протягом року	
7	Придбання плит покриття ПП 15-2	штук	6	1958,00	11748,00	протягом року	
8	Придбання плит покриття ПП20-2	штук	3	4199,40	12598,20	протягом року	
9	Поточний ремонт водопровідної мережі по вул. Протічна	метр	80	600,00	48000,00	протягом року	
10	Поточний ремонт водопровідної мережі по вул. Лабівка	метр	50	800,00	40000,00	протягом року	
11	Поточний ремонт водопровідної мережі по вул. Незалежності (від дому 13/12 до 7)	метр	100	800,00	80000,00	протягом року	
12	Придбання насоса КМ-80-65-160 для насосної станції по вул Юрченка, 23	штук	1	11000,00	11000,00	протягом року	
13	Поточний ремонт резервуару 1 для чистої води вул. Леніна, 102 V=400м ³	штук	1	52000,00	52000,00	протягом року	
14	Поточний ремонт резервуару 2 для чистої води вул. Леніна, 102 V=250м ³	штук	1	32500,00	32500,00	протягом року	
15	Разом				390207,00		

Т.в.о. інженера з експлуатації споруд та устаткування водопровідно-каналізаційного господарства



[Signature]
О.В. Одинець

**Проект інвестиційної програми
Хорольського комунального підприємства
по водовідведенню на 2020 рік**

№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна грн.	Вартість (грн.)	Термін виконання	Примітка
1	Придбання плит покриття ПП 10 по вул. Шевченка, 30 (перехрестя вул. 1 Травня та вул. Шевченка)	шт	1	1049,00	1049,00	протягом року	
2	Придбання плит покриття ПП 15 по вул. Петровського 25/18	шт	1	1863,00	1863,00	протягом року	
3	Придбання плит покриття ПП 15 по вул. Берегова, 57	шт	1	1863,00	1863,00	протягом року	
4	Придбання плит покриття ПП 20 по вул. Небесної Сотні, 61	шт	1	3360,00	3360,00	протягом року	
5	Придбання люків для каналізаційних колодязів (полімерний важкий)	шт	4	3200,00	12800,00	протягом року	
5.1.	Люк на вул. Шевченка, 21 (посеред дороги біля Райспоживспілки)	шт	1	3200,00	3200,00	протягом року	
5.2.	Люк на вул. Шевченка, 30 (перехрестя вул. 1 Травня та вул. Шевченка)	шт	1	3200,00	3200,00	протягом року	
5.3.	Люк на вул. Небесної Сотні, 39 (зупинка)	шт	1	3200,00	3200,00	протягом року	
5.4.	Люк на вул. Берегова, 57	шт	1	3200,00	3200,00	протягом року	
6	Разом				20935,00		

Т.в.о. інженера з експлуатації споруд та устаткування водопровідно-каналізаційного господарства



О.В. Одинець